
                                        

           

 

 

 

Organizator: Urząd Miejski w Kluczborku, Uczniowski Klub Sportowy „Stobrawa” Kluczbork, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kluczborku.                                               

Dyrektor Wyścigu: Andrzej OLECH – Dyrektor OSiR Kluczbork tel. kom. 601-407-384                                                                                                                          

 Współorganizatorzy: Urząd Marszałkowski w Opolu, Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiatowe w Oleśnie, Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urząd 

Miejski w Wołczynie, Urząd Miejski w Byczynie, Opolska Federacja Sportu w Opolu, Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Opolu.                                          

                                                                                                                       WYŚCIG PUNKTOWANY PRZEZ POLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI 

w kategorii -2.17                                                                     

 

4 Etap Kluczbork - Kluczbork 80 km 03.05.2019     KOMUNIKAT numer 5  str. 1                                         

Andrzej Godlewski 601-25-93-76 e-mail:Godlewski-Sport@wp.pl     http://www.godlewski-sport.cba.pl/   

 

 

MEMORIAŁ  JOACHIMA HALUPCZOKA 

  1 111    10059584050    SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     4pkt 
  2  30    10059390757    KOBUS          Olaf       NOSIR BDC DEVELOPMENT      4 
  3 104    10064325128    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 4 

KLASYFIKCJA 4 ETAPU                                                                                                                                                                        

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 Etapu 35,600 km/h 

   1  83 10053903789 POL CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   2 14 49     
   2  28 10055238046 POL KOT            Julian     NOSIR BDC DEVELOPMENT      2 14 49     
   3  63 10036050739 RUS ESIK           Artemii    ROSJA KALININGRAD          2 14 49     
   4 102 10054289365 UKR BUSHTYN        Vitalii    UKRAINIAN LVIV             2 14 49     
   5  66 10058521191 POL MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 2 14 50     
   6  26 10054372221 POL RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW              2 14 50     
   7 111 10059584050 POL SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 14 50     
   8  82 10054657864 POL KRYCH          Łukasz     KLTC KONIN                 2 14 50     
   9   6 10064603495 LTU ZUKAUSKAS      Arvydas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 14 50     
  10  21 10089846333 UKR MARUNCHAK      Vadim      UKRAINIAN KHMELNYTSKY      2 14 50     
  11  61 10080987809 RUS BABYNIN        Artem      ROSJA KALININGRAD          2 14 50     
  12  13 10054613307 POL SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 14 50     
  13  40 10055094162 POL KUSY           Karol      OZKOL LUBLIN 1             2 14 50     
  14   7 10080220394 LTU KASAUSKAS      Arminas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 14 50     
  15  55 10066092851 POL KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 14 50     
  16  29 10055237945 POL KIDA           Antoni     NOSIR BDC DEVELOPMENT      2 14 50     
  17  85 10067251090 POL JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   2 14 50     
  18  79 10082823845 POL NATANEK        Radosław   KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 14 50     
  19  50 10077905532 POL GORWA          Adrian     MKS POLKOWICE              2 14 50     
  20  75 10058435511 POL ROGOWSKI       Marcin     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 14 50     
  21  76 10058431164 POL BOCHENEK       Karol      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 14 50     
  22  22 10047335778 CZE MAJDANICS      Marek      ACS STARA VES NAD ONDREJN  2 14 50     
  23   4 10052436261 LTU KUBELSKAS      Gediminas  LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 14 50     
  24  31 10063942279 POL KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT      2 14 50     
  25  54 10079732364 POL KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 14 50     
  26  98 10090717111 UKR SHCHERBAN      Yurii      UKRAINIAN LVIV             2 14 50     
  27  12 10054614620 POL STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 14 50     
  28 101 10090034976 UKR KORZININ       Yuriy      UKRAINIAN LVIV             2 14 50     
  29 100 10081638315 UKR HOBOVYI        Sviatoslav UKRAINIAN LVIV             2 14 50     
  30  99 10054288961 UKR BORYSLAVSKYI   Bohdan     UKRAINIAN LVIV             2 14 50     
  31   3 10062955105 POL CIECIOR        Łukasz     LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 14 50     
  32  51 10062630557 POL PRZYBYSZ       Jakub      MKS POLKOWICE              2 14 50     
  33 112 10059584151 POL WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 14 50     
  34  25 10047353562 CZE HUSICKA        Radim      TJ SIGMA HRANICE Z.S.      2 14 50     
  35  77 10062965007 POL MAZUR          Kamil      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 14 50     
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  36  41 10059241116 POL MACIEJUK       Kacper     OZKOL LUBLIN 1             2 14 50     
  37  87 10063604500 POL OLEKSIAK       Bartosz    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  2 14 50     
  38  62 10080747228 RUS POMARKOV       Vladislav  ROSJA KALININGRAD          2 14 50     
  39  15 10059304366 UKR RADIUK         Pavlo      UKRAINIAN RIVNE            2 14 50     
  40 109 10078001623 POL PYTLIK         Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 14 50     
  41  24 10085678464 CZE SIGUT          David      ACS STARA VES NAD ONDREJN  2 14 50     
  42  78 10058019926 POL BOROWSKI       Michał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 14 50     
  43  23 10002585537 CZE SYRKO          Adam       ACS STARA VES NAD ONDREJN  2 14 50     
  44  80 10055154685 POL JANIAK         Jakub      KLTC KONIN                 2 14 50     
  45  88 10066333331 POL STEMPNAKOWSKI  Mateusz    GK PIAST SZCZECIN          2 14 50     
  46  32 10090359019 UKR KOSZAR         Pavlo      UKRAINIAN KYIV             2 14 50     
  47 106 10078001724 POL SEKTA          Dawid      UKS AVATAR                 2 14 50     
  48  53 10080181594 POL DREBSCHOK      Emanuel    LMGKK ZIEMIA BRZESKA       2 14 50     
  49  19 10055547840 UKR ASONOV         Dmytro     UKRAINIAN KHMELNYTSKY      2 14 50     
  50  65 10054531966 POL ZALEWSKI       Maciej     KTK KALISZ                 2 14 50     
  51  30 10059390757 POL KOBUS          Olaf       NOSIR BDC DEVELOPMENT      2 14 50     
  52  69 10056467118 POL DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 2 14 50     
  53 104 10064325128 POL SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 2 14 50     
  54  38 10053904500 POL LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             2 14 50     
  55  84 10049456240 POL POLOWCZYK      Wiktor     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   2 15 10  20 
  56  18 10089848858 UKR KRYSHTAL       Oleksandr  UKRAINIAN KHMELNYTSKY      2 15 26     
  57  33 10079458037 UKR SIMON          Semen      UKRAINIAN KYIV             2 15 26     
  58  81 10054658874 POL WALINIAK       Konrad     KLTC KONIN                 2 15 31     
  59  59 10036048517 RUS OREKHOV        Maksim     ROSJA KALININGRAD          2 14 50     
  60   5 10036591515 LTU ADOMAITIS      Rokas      LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 15 40     
  61  96 10064791435 POL CZEKAJ         Oskar      TC CHROBRY GŁOGÓW          2 15 59     
  62 108 10058740352 POL SZYMBARA       Mateusz    ZKS "STAL" RZESZÓW         2 16 56     
  63  95 10080016694 POL KRAWCZYK       Wiktor     TC CHROBRY GŁOGÓW          2 16 56     
  64  17 10088813887 UKR BARANENKO      Vladislav  UKRAINIAN RIVNE            2 16 56     
  65   2 10063926014 POL SUSLIK         Kacper     UKS STOBRAWA               2 17 17     
  66  20 10091299818 UKR ZVIRANOVSKIY   David      UKRAINIAN KHMELNYTSKY      2 17 22     
  67  52 10080181800 POL WOJDYŁA        Bartosz    LMGKK ZIEMIA BRZESKA       2 17 54     
  68  44 10063367454 POL ROZPĘDOWSKI    Mateusz    OZKOL LUBLIN 1             2 18 45     
  69 103 10089637680 UKR PERLOVSKYI     Oleksandr  UKRAINIAN LVIV             2 18 49     
  70  45 10058950621 POL CYWIŃSKI       Mateusz    OZKOL LUBLIN 1             2 14 50     
       8 10091390451 LTU SOKOLOVAS      Karolis    wycofany/abandone/DNF       
      14 10054972409 POL ADAM           Michał     wycofany/abandone/DNF           
      27 10093043188 POL DOBROWOLSKI    Adrian     wycofany/abandone/DNF           
      34 10089868864 UKR KULINICH       Bohdan     wycofany/abandone/DNF           
      36 10089873817 UKR YERMAK         Mark       wycofany/abandone/DNF           
      37 10056225931 POL ŁĘCKI          Maciej     wycofany/abandone/DNF           
      47 10081875256 POL CIEPIEL        Jakub      wycofany/abandone/DNF           
      56 10052748782 POL KWIATKOWSKI    Bartłomiej wycofany/abandone/DNF           
      57 10056472976 POL MATUSZAK       Piotr      wycofany/abandone/DNF           
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      60 10080875146 RUS SOROKIN        Andrey     wycofany/abandone/DNF           
      67 10053903183 POL ANDRZEJAK      Adam       wycofany/abandone/DNF           
      70 10058494115 POL KOZICA         Jacek      wycofany/abandone/DNF           
      86 10067764483 POL GOCYŁA         Kacper     wycofany/abandone/DNF           
      90 10055146504 POL KOZICKI        Jakub      wycofany/abandone/DNF           
      97 10089475107 UKR KONDRATENKO    Volodymer  wycofany/abandone/DNF           

KARY: Zawodnik numer startowy   84 10049456240 POL POLOWCZYK Wiktor UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK 
zostaje ukarany 20’ plus 25 PLN zgodnie z PS PZKol 12.1.040 pkt 19.2.2 
Dysponent pojazdu technicznego KKS CIECHANÓW 10054371918 Grabowski Stanisław 100 PLN 
zgodnie z PS PZKol 12.1.040 pkt 19.2.2     
Uprawnionych do startu na etapie: 96 zawodników. Entitled to start on the stage: 96 of riders.                                                                                                                   

Etap ukończyło: 70 zawodników. Stage finished: 70f riders. 

President of C.P. / Sędzia Główny – Janusz JAGIELSKI                      Finish Judge / Sędzia Mety – Bogdan Loedl 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA po 4 Etapie koszulka żółta                                                                                   

Współfinansowanie SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

   1  41 10059241116 POL    MACIEJUK       Kacper     OZKOL LUBLIN 1             6 40 57         
   2  28 10055238046 POL    KOT            Julian     NOSIR BDC DEVELOPMENT      6 41 04  0 00 07 4     
   3  26 10054372221 POL    RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW              6 41 18  0 00 21       
   4  98 10090717111 UKR    SHCHERBAN      Yurii      UKRAINIAN LVIV             6 41 21  0 00 24       
   5  66 10058521191 POL    MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 6 41 22  0 00 25       
   6 111 10059584050 POL    SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     6 41 25  0 00 28       
   7  59 10036048517 RUS    OREKHOV        Maksim     ROSJA KALININGRAD          6 41 31  0 00 34       
   8  45 10058950621 POL    CYWIŃSKI       Mateusz    OZKOL LUBLIN 1             6 41 32  0 00 35       
   9  22 10047335778 CZE    MAJDANICS      Marek      ACS STARA VES NAD ONDREJN  6 41 34  0 00 37       
  10  31 10063942279 POL    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT      6 41 35  0 00 38       
  11  63 10036050739 RUS    ESIK           Artemii    ROSJA KALININGRAD          6 41 35  0 00 38 2     
  12  83 10053903789 POL    CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   6 41 38  0 00 41 6     
  13  82 10054657864 POL    KRYCH          Łukasz     KLTC KONIN                 6 41 48  0 00 51       
  14  99 10054288961 UKR    BORYSLAVSKYI   Bohdan     UKRAINIAN LVIV             6 41 51  0 00 54       
  15 104 10064325128 POL    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 6 41 52  0 00 55       
  16  32 10090359019 UKR    KOSZAR         Pavlo      UKRAINIAN KYIV             6 41 54  0 00 57       
  17  85 10067251090 POL    JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   6 41 56  0 00 59       
  18 101 10090034976 UKR    KORZININ       Yuriy      UKRAINIAN LVIV             6 41 59  0 01 02       
  19  75 10058435511 POL    ROGOWSKI       Marcin     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  6 42 03  0 01 06       
  20 102 10054289365 UKR    BUSHTYN        Vitalii    UKRAINIAN LVIV             6 42 03  0 01 06       
  21  38 10053904500 POL    LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             6 42 05  0 01 08       
  22  50 10077905532 POL    GORWA          Adrian     MKS POLKOWICE              6 42 07  0 01 10       
  23  30 10059390757 POL    KOBUS          Olaf       NOSIR BDC DEVELOPMENT      6 42 10  0 01 13       
  24  88 10066333331 POL    STEMPNAKOWSKI  Mateusz    GK PIAST SZCZECIN          6 42 15  0 01 18       
  25  13 10054613307 POL    SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  6 42 16  0 01 19       
  26  51 10062630557 POL    PRZYBYSZ       Jakub      MKS POLKOWICE              6 42 18  0 01 21       
  27   5 10036591515 LTU    ADOMAITIS      Rokas      LITHUANIAN NATIONAL TEAM   6 42 32  0 01 35       
  28  55 10066092851 POL    KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  6 42 33  0 01 36       
  29  18 10089848858 UKR    KRYSHTAL       Oleksandr  UKRAINIAN KHMELNYTSKY      6 42 46  0 01 49       
  30  61 10080987809 RUS    BABYNIN        Artem      ROSJA KALININGRAD          6 42 58  0 02 01       



                                        

           

 

 

 

Organizator: Urząd Miejski w Kluczborku, Uczniowski Klub Sportowy „Stobrawa” Kluczbork, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kluczborku.                                               

Dyrektor Wyścigu: Andrzej OLECH – Dyrektor OSiR Kluczbork tel. kom. 601-407-384                                                                                                                          
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Miejski w Wołczynie, Urząd Miejski w Byczynie, Opolska Federacja Sportu w Opolu, Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Opolu.                                          
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA po 4 Etapie koszulka żółta   ciąg dalszy                                                             

Współfinansowanie SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

  31  69 10056467118 POL    DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 6 43 00  0 02 03       
  32  25 10047353562 CZE    HUSICKA        Radim      TJ SIGMA HRANICE Z.S.      6 44 01  0 03 04       
  33  87 10063604500 POL    OLEKSIAK       Bartosz    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  6 44 10  0 03 13       
  34  53 10080181594 POL    DREBSCHOK      Emanuel    LMGKK ZIEMIA BRZESKA       6 44 11  0 03 14       
  35  29 10055237945 POL    KIDA           Antoni     NOSIR BDC DEVELOPMENT      6 44 24  0 03 27       
  36   3 10062955105 POL    CIECIOR        Łukasz     LKS ZIEMIA OPOLSKA         6 44 31  0 03 34       
  37  62 10080747228 RUS    POMARKOV       Vladislav  ROSJA KALININGRAD          6 44 37  0 03 40       
  38  21 10089846333 UKR    MARUNCHAK      Vadim      UKRAINIAN KHMELNYTSKY      6 44 42  0 03 45       
  39  78 10058019926 POL    BOROWSKI       Michał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  6 45 30  0 04 33       
  40  79 10082823845 POL    NATANEK        Radosław   KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  6 46 03  0 05 06       
  41 106 10078001724 POL    SEKTA          Dawid      UKS AVATAR                 6 46 29  0 05 32       
  42  81 10054658874 POL    WALINIAK       Konrad     KLTC KONIN                 6 46 32  0 05 35       
  43   4 10052436261 LTU    KUBELSKAS      Gediminas  LITHUANIAN NATIONAL TEAM   6 46 42  0 05 45       
  44  84 10049456240 POL    POLOWCZYK      Wiktor     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   6 46 45  0 05 48    20 
  45  77 10062965007 POL    MAZUR          Kamil      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  6 46 52  0 05 55       
  46  20 10091299818 UKR    ZVIRANOVSKIY   David      UKRAINIAN KHMELNYTSKY      6 46 57  0 06 00       
  47 108 10058740352 POL    SZYMBARA       Mateusz    ZKS "STAL" RZESZÓW         6 47 00  0 06 03       
  48  19 10055547840 UKR    ASONOV         Dmytro     UKRAINIAN KHMELNYTSKY      6 47 17  0 06 20       
  49  96 10064791435 POL    CZEKAJ         Oskar      TC CHROBRY GŁOGÓW          6 47 35  0 06 38       
  50   6 10064603495 LTU    ZUKAUSKAS      Arvydas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   6 48 18  0 07 21       
  51 112 10059584151 POL    WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     6 48 52  0 07 55       
  52  33 10079458037 UKR    SIMON          Semen      UKRAINIAN KYIV             6 49 10  0 08 13       
  53  23 10002585537 CZE    SYRKO          Adam       ACS STARA VES NAD ONDREJN  6 49 29  0 08 32       
  54 103 10089637680 UKR    PERLOVSKYI     Oleksandr  UKRAINIAN LVIV             6 50 14  0 09 17       
  55  76 10058431164 POL    BOCHENEK       Karol      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  6 50 22  0 09 25       
  56  15 10059304366 UKR    RADIUK         Pavlo      UKRAINIAN RIVNE            6 50 30  0 09 33       
  57  40 10055094162 POL    KUSY           Karol      OZKOL LUBLIN 1             6 51 42  0 10 45       
  58  12 10054614620 POL    STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  6 52 42  0 11 45       
  59 100 10081638315 UKR    HOBOVYI        Sviatoslav UKRAINIAN LVIV             6 53 05  0 12 08       
  60  24 10085678464 CZE    SIGUT          David      ACS STARA VES NAD ONDREJN  6 54 17  0 13 20       
  61  80 10055154685 POL    JANIAK         Jakub      KLTC KONIN                 6 54 28  0 13 31       
  62 109 10078001623 POL    PYTLIK         Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     6 54 50  0 13 53       
  63   2 10063926014 POL    SUSLIK         Kacper     UKS STOBRAWA               6 55 43  0 14 46       
  64  54 10079732364 POL    KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  6 56 00  0 15 03       
  65   7 10080220394 LTU    KASAUSKAS      Arminas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   7 00 10  0 19 13       
  66  17 10088813887 UKR    BARANENKO      Vladislav  UKRAINIAN RIVNE            7 01 14  0 20 17       
  67  95 10080016694 POL    KRAWCZYK       Wiktor     TC CHROBRY GŁOGÓW          7 01 59  0 21 02       
  68  44 10063367454 POL    ROZPĘDOWSKI    Mateusz    OZKOL LUBLIN 1             7 03 51  0 22 54       
  69  52 10080181800 POL    WOJDYŁA        Bartosz    LMGKK ZIEMIA BRZESKA       7 04 56  0 23 59       
  70  65 10054531966 POL    ZALEWSKI       Maciej     KTK KALISZ                 7 08 07  0 27 10       

KLASYFIKACJA PUNKTOWA  po  4 Etapie koszulka biała w czerwone grochy                                                             

Współfinansowanie SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

   1  28 10055238046    POL  KOT            Julian     NOSIR BDC DEVELOPMENT     52pkt 
   2  63 10036050739    RUS  ESIK           Artemii    ROSJA KALININGRAD         41 
   3 111 10059584050    POL  SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE    37 
   4  66 10058521191    POL  MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                31 
   5  59 10036048517    RUS  OREKHOV        Maksim     ROSJA KALININGRAD         28 
   6  83 10053903789    POL  CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  28 



                                        

           

 

 

 

Organizator: Urząd Miejski w Kluczborku, Uczniowski Klub Sportowy „Stobrawa” Kluczbork, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kluczborku.                                               

Dyrektor Wyścigu: Andrzej OLECH – Dyrektor OSiR Kluczbork tel. kom. 601-407-384                                                                                                                          

 Współorganizatorzy: Urząd Marszałkowski w Opolu, Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiatowe w Oleśnie, Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urząd 

Miejski w Wołczynie, Urząd Miejski w Byczynie, Opolska Federacja Sportu w Opolu, Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Opolu.                                          

                                                                                                                       WYŚCIG PUNKTOWANY PRZEZ POLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI 

w kategorii -2.17                                                                     
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   7  26 10054372221    POL  RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW             26 
   8  82 10054657864    POL  KRYCH          Łukasz     KLTC KONIN                24 
   9  45 10058950621    POL  CYWIŃSKI       Mateusz    OZKOL LUBLIN 1            16 
  10 102 10054289365    UKR  BUSHTYN        Vitalii    UKRAINIAN LVIV            16 
  11  41 10059241116    POL  MACIEJUK       Kacper     OZKOL LUBLIN 1            15 
  12 104 10064325128    POL  SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                15 
  13  98 10090717111    UKR  SHCHERBAN      Yurii      UKRAINIAN LVIV            11 
  14  38 10053904500    POL  LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             9 
  15  61 10080987809    RUS  BABYNIN        Artem      ROSJA KALININGRAD          8 
  16  18 10089848858    UKR  KRYSHTAL       Oleksandr  UKRAINIAN KHMELNYTSKY      7 
  17  21 10089846333    UKR  MARUNCHAK      Vadim      UKRAINIAN KHMELNYTSKY      7 
  18   6 10064603495    LTU  ZUKAUSKAS      Arvydas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   7 
  19  22 10047335778    CZE  MAJDANICS      Marek      ACS STARA VES NAD ONDREJN  6 
  20 101 10090034976    UKR  KORZININ       Yuriy      UKRAINIAN LVIV             6 
  21  13 10054613307    POL  SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  6 
  22  31 10063942279    POL  KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT      5 
  23  77 10062965007    POL  MAZUR          Kamil      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  5 
  24   5 10036591515    LTU  ADOMAITIS      Rokas      LITHUANIAN NATIONAL TEAM   3 
  25  25 10047353562    CZE  HUSICKA        Radim      TJ SIGMA HRANICE Z.S.      3 
  26  40 10055094162    POL  KUSY           Karol      OZKOL LUBLIN 1             3 
  27 108 10058740352    POL  SZYMBARA       Mateusz    ZKS "STAL" RZESZÓW         2 
  28   7 10080220394    LTU  KASAUSKAS      Arminas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 
  29  50 10077905532    POL  GORWA          Adrian     MKS POLKOWICE              1 
  30  55 10066092851    POL  KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 

KLASYFIKACJA AKTYWNYCH  na  4 Etapie koszulka fioletowa                                                                                    

Współfinansowanie SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

  6 1  18 10089848858 KRYSHTAL       Oleksandr  UKRAINIAN KHMELNYTSKY    Kluczbork   3pkt 20km 
    2  90 10055146504 KOZICKI        Jakub      GK PIAST SZCZECIN                    2 
    3  30 10059390757 KOBUS          Olaf       NOSIR BDC DEVELOPMENT                1 
  7 1 111 10059584050 SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE   Kluczbork   3pkt 40km 
    2 104 10064325128 SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                           2 
    3  90 10055146504 KOZICKI        Jakub      GK PIAST SZCZECIN                    1 
  8 1  30 10059390757 KOBUS          Olaf       NOSIR BDC DEVELOPMENT    Kluczbork   3pkt 60km 
    2 104 10064325128 SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                           2 
    3 111 10059584050 SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE               1 

KLASYFIKACJA AKTYWNYCH  po  4 Etapie koszulka fioletowa                                                                                   

Współfinansowanie SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

  1  30    10059390757    KOBUS          Olaf       NOSIR BDC DEVELOPMENT     14pkt 
  2 104    10064325128    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 7 
  3  59    10036048517    OREKHOV        Maksim     ROSJA KALININGRAD          5 
  4  66    10058521191    MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 4 
  5 111    10059584050    SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     4 
  6  26    10054372221    RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW              3 



                                        

           

 

 

 

Organizator: Urząd Miejski w Kluczborku, Uczniowski Klub Sportowy „Stobrawa” Kluczbork, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kluczborku.                                               

Dyrektor Wyścigu: Andrzej OLECH – Dyrektor OSiR Kluczbork tel. kom. 601-407-384                                                                                                                          

 Współorganizatorzy: Urząd Marszałkowski w Opolu, Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiatowe w Oleśnie, Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urząd 

Miejski w Wołczynie, Urząd Miejski w Byczynie, Opolska Federacja Sportu w Opolu, Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Opolu.                                          

                                                                                                                       WYŚCIG PUNKTOWANY PRZEZ POLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI 

w kategorii -2.17                                                                     
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  7  98    10090717111    SHCHERBAN      Yurii      UKRAINIAN LVIV             3 
  8  18    10089848858    KRYSHTAL       Oleksandr  UKRAINIAN KHMELNYTSKY      3 
  9  90    10055146504    KOZICKI        Jakub      GK PIAST SZCZECIN          3 
 10  83    10053903789    CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 

KLASYFIKACJA GÓRSKA na 4 Etapie koszulka zielona                                                                                                   

Współfinansowanie SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

  5 1  83 10053903789 CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK Bogdańczowice 3pkt  7km 
    2  31 10063942279 KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT                  2 
    3  90 10055146504 KOZICKI        Jakub      GK PIAST SZCZECIN                      1 
  6 1  18 10089848858 KRYSHTAL       Oleksandr  UKRAINIAN KHMELNYTSKY    Bogdańczowice 3pkt 27km 
    2  90 10055146504 KOZICKI        Jakub      GK PIAST SZCZECIN                      2 
    3  83 10053903789 CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK               1 
  7 1  83 10053903789 CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK Bogdańczowice 3pkt 47km 
    2  31 10063942279 KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT                  2 
    3  22 10047335778 MAJDANICS      Marek      ACS STARA VES NAD ONDREJN              1 
  8 1  99 10054288961 BORYSLAVSKYI   Bohdan     UKRAINIAN LVIV           Bogdańczowice 3pkt 67km 
    2  83 10053903789 CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK               2 
    3  26 10054372221 RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW                          1 

KLASYFIKACJA GÓRSKA po 4 Etapie koszulka zielona                                                                                               

Współfinansowanie SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

  1  83    10053903789    CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  17pkt 
  2  31    10063942279    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT     10 
  3  99    10054288961    BORYSLAVSKYI   Bohdan     UKRAINIAN LVIV             3 
  4  18    10089848858    KRYSHTAL       Oleksandr  UKRAINIAN KHMELNYTSKY      3 
  5  90    10055146504    KOZICKI        Jakub      GK PIAST SZCZECIN          3 
  6  28    10055238046    KOT            Julian     NOSIR BDC DEVELOPMENT      2 
  7  40    10055094162    KUSY           Karol      OZKOL LUBLIN 1             2 
  8  12    10054614620    STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 
  9  26    10054372221    RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW              1 
 10  66    10058521191    MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                 1 
 11  22    10047335778    MAJDANICS      Marek      ACS STARA VES NAD ONDREJN  1 
 12  63    10036050739    ESIK           Artemii    ROSJA KALININGRAD          1 
 13 102    10054289365    BUSHTYN        Vitalii    UKRAINIAN LVIV             1 
 14  13    10054613307    SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA WYŚCIGU  

  1 NOSIR BDC DEVELOPMENT     20 04 49  
  2 UKRAINIAN LVIV            20 05 11  0 22 
  3 ROSJA KALININGRAD         20 06  4  1 15 
  4 UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  20 10 19  5 30 
  5 KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 20 13 36  8 47 
  6 OZKOL LUBLIN 1            20 14 11  9 22 

  7 UKRAINIAN KHMELNYTSKY     20 14 25  9 36 
  8 LITHUANIAN NATIONAL TEAM  20 17 32 12 43 
  9 KLTC KONIN                20 22 48 17 59 
 10 GRUPA KOLARSKA GLIWICE    20 25  7 20 18 
 11 ACS STARA VES NAD ONDREJN 20 25 20 20 31 
 12 KTK KALISZ                20 32 29 27 40

 


